

Publicerad 27 september 2010
Uppdaterad 27 september 2010

SUNDSVALLS TIDNING



Estradören och årets Zarah Leander-stipendiat Mattias Enn från Riksteatern bjöd Timråpubliken på Ett sekel av revyer.

Fotograf:
Mårten Englin

Spännande revyhistoria skildrades på Vivansborg

TIMRÅ (ST)

Ett 80-tal Timråbor hade i går sökt sig till Vivansborg för att ta del av föreställningen Ett sekel av revyer.

Estradören Mattias Enn kopplade snabbt ett grepp om publiken, som bjöds på både skratt och allvar.

[Rekommendera](#)

Bli den första bland dina vänner att rekommendera detta.

Relaterat

Artikelbilder



Fotograf: Mårten Englin



Fotograf: Mårten Englin

– Vi gillar sång och musik och att ta hit den här föreställningen var ett lyckat beslut. Många har kommit och Mattias Enn är fantastiskt bra, säger Annie Dahlin från Timrå Teaterförening.

Publiken lyssnade noga till de välartikulerade orden och det bjöds på en historievandring av hög klass i revyns kölvatten. Mattias Enn tog med åhörarna bakom scenen, till kulisserna och beskrev hur det fungerade på den tid då Ernst Rolf, Karl Gerhard, Zarah Leander och andra stora namn regerade på landets scener.

Publiken, som för kvällen hade en hög medelålder, nickade instämmande åt de gestaltningar som framfördes och stämde villigt in i allsångstexterna. Kuriosum kring roliga anekdoter och hur kända kupletter kommit till skildrades med stor finesse.

Mattias Enn är mottagare av årets Zarah Leander-stipendium och har stått på de stora scenerna - i går var det Vivansborgs teaterlokal och Timråborna som fick insupa av hans teatraliska stämma.

Teaterföreningen i Timrå har i dagsläget cirka 180 medlemmar.

– Intresset har ökat och vi växer, målsättningen är 200 medlemmar, säger Annie Dahlin nöjt.

Nästa föreställning äger rum den 5 oktober på InBetween i Centrumhuset, Timrå. Då är det Hasse Lind som står på scenen i - Allan Edvall rakt in i hjärtat.



Lotta Golis 060-197246 lotta.golis@st.nu

Publicerad 27 september 2010
Uppdaterad 27 september 2010

- [Kommentarer](#)

[Var den första att kommentera](#)

- Äldsta kommentar överst
- Senaste kommentar överst

[Stäng](#)